
MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,27%

0,27%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Původní projektová dokumentace uvažovala se zachováním stávajících zazděných stoupacích potrubí topení, kdy se 
provedou pouze nové stoupačky. Po zahájení bouracích prací byly obnaženy v obvodových zdech duté prostory, ve 
kterých byly provedeny staré stoupačky viz foto. Po zhodnocení skutečného stavu bylo rozhodnuto GP o demontážích 
stávajících rozvodů topení a montáži nových do těchto pozic. ZL je realizován za splnění podmínek § 222 odst. 5 ZZVZ 
jako nepodstatná změna závazku ze smlouvy.

362 899,60
celkem 362 899,60

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

003
12.01.2021
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

Smlouva o Dílo ze dne:

Vysekání stávajího potrubí ÚTNázev změny: 

13.10.2020

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Stavba:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Provedení demontáže potrubí ÚT nad rámec VV.

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany

Jedn. Cena        Kč

0,00

362 899,60

Cena                           (bez 
DPH)
0,00

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

V rámci VV nezohledněno.

Změna má vliv na provedení nových stoupacích tras vytápění.

Přípočet:
Odpočet:

362 899,60

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

513/18Projekt zakázkové číslo:

Objekt:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v 
budově B ul. Zikova – kancelářská část



003
12.01.2021
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.
Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č.2 Aktualizovaný HMG stavby

Vyjádření TDS: 

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

ZÁVĚR: 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Stavební úpravy budov B VŠCHT Praha 

Objekt: 
ÚT· Vysekání stávajícího potrubí

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 
1 K 340271001 azd ívka otvoru v pricKach nebo stěnách plochy do 1 

m2 tvárnicemi oórobetonovvmi ti 'iO mm 
w 1e1·0.11 

10 K 342291121 Ukotveni pricek k cihelnym konstrukcím plochými 
kotvami 
stěnové sponv 

2 3-7 Přesun hmot pro oddíl 3 Svislé a komplet konstrukce 

D 6 Úpravv povrchů, podlahy a osazování výplní 
3 K 612142001 [r°'azeni vnitřnicn stěn sklovláknitym pletivem 

vtlačenvm do tenkovrstvé hmotv 
w 781·0.4 

4 61-19 Přesun hrnul pro oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřních 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 733 ústřední vytápění - rozvodné potrubí 
12 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 

w Stoupačka ·A· 
w 24'20,5'2 
w Stoupačka "B" 
w 17'17'2 
w Ležaté potrubí 
w místnosti 

w 3"4'28'2 
w chodby 
w 7,5'4'14'2 
w Součet 

8 K 733191816 Odřezání držáku potrubí třmenového do D 44,5 bez 
demontáže oodoěr, konzol nebo vvložn íků 

9 K 733890803 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 
m v obiektech vÝŠkv ořes 6 do 24 m 
7,917 

10 K 0-39 Odvoz a likvidace kovového odpadu / Fe/ 
oředookládá se odoočet 

Strana 1 z 1 

MJ Množství 

m2 132,770 
132,770 

m 781,000 

kpl 1,000 

m2 312.400 
312,400 

kp! 1,000 

m 3 074,000 

984,000 

578,000 

672,000 

840,000 
3 074,000 

kus 781,000 

t 7,917 
7,917 

t 7,917 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

479,00 

108,00 

17 960,50 

205,00 

467,51 

42,20 

2,32 

2 020,00 

-1 900,00 

Cena celkem [CZKJ 

362 899,60 

230 414,84 

165 905,33 
63 596,83 

84 348,00 

17 960,50 

64 509,51 
64 042,00 

467,51 

132 484,76 

132 484,76 
129 722,80 

1 811,92 

15 992,34 

-15 042,30 

' -

I" 
r 

. 

J 

-

f 

w 

, 













, 11 



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,01%

0,01%

Přípočet:
Odpočet:

14 608,40

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Jedná se o VZT v sociálních zařízeních při vchodu ul. Zikova.

513/18Projekt zakázkové číslo:

Objekt:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v 
budově B ul. Zikova – kancelářská částStavba:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Provedení demontáží nad rámec VV.

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany

Jedn. Cena  Kč

0,00

14 608,40

Cena  (bez 
DPH)
0,00

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

V rámci VV nezohledněno.

Změna má vliv na provádění profesí v rámci sociálních zařízení, které jsou umístěny v této stávající instalační šachtě. 
Jedná se o profesi ZTI - voda, kanalizace, CHL - hlavní páteřní trasa chlazení a VZT - rozvod VZT potrubí pro odvětrání 
sociálních zařízení.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

004
20.01.2021
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

Smlouva o Dílo ze dne:

Demontáže VZTNázev změny: 

13.10.2020

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Původní projektová dokumentace neuvažovala s demontážemi potrubí VZT na sociálních zařízení, neboť tyto rozvody 
byly skryty podhledy a zazdívkami a nebyly projektantem v rámci předprojektového průzkumu odhaleny. Bylo zjištěno až 
po zahájení bouracích prací viz foto. ZL je realizován za splnění podmínek § 222 odst. 6 ZZVZ jako nepodstatná změna 
závazku ze smlouvy.

14 608,40
celkem 14 608,40

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Příloha č.1 Rozpočet



Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

004
20.01.2021
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

ZÁVĚR: 

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 
Nemá vliv na termín

TDS nebyl účasten při zpracování projektové dokumentace. Z výše uvedeným zdůvodněním TDS souhlasí v rámci realizace stavby. 
Pro realizaci nových rozvodů TZB bylo nutné stávající rozvody demontovat

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:
Potvrzuji, že popsané instalace a zařízení, které je nutné demontovat, nebyly v PD uvedeny, protože byly zakryty předstěnami a 
podhledy, jejichž demontáže nebylo možné v době vypracování projektu provést z důvodu užívání předmětných prostor.

Příloha č.2 Fotodokumentace VZT foto 1 až 5

Vyjádření TDS: 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Stavební úpravy budovy VŠCHT 

Objekt: 
ZL04 . Demontáže VZT 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

IPČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 751 

1 K 751511804 

2 K 751511819 

3 K 751512871 

6 K 751571822 

7 K 751572812 

4 K 751123811 

8 K 733890803 

9 K 0-39 

Práce a dodávky PSV 

Vzduchotechnika 
Demontáž potrubí plech skupiny I s přírubou nebo bez 

IPfirubv tl. plechu 0,8 mm do průřezu 0,13 m2 
Demontáž potrubí plech skupiny I kruh s pfírubou nebo 
bez ofírubv li. olechu 0,8 mm D do 400 mm 
Demontáž odbočky oboustranné z plech potrubí kruh s 

, Přírubou nebo bez ořírubv D do 200 mm 
Demontáž uchycení potrubí čtyfhranného pomocí 
závěsu kotveného do betonu 
Demontáž uchycení potrubí kruhového pomocí 
obiimky kotvenou do betonu 
Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého kruhové 
ootrubi D do 300 mm 
Pfemfstěnf potrubí demontovaného vodorovně do 100 
m v objektech výšky ples 6 do 24 m 
Odvoz a likvidace kovového odpadu / Fe I 

I oředookládá se odoočet 

Strana 1 z 1 

MJ Množství 

m 30,000 

m 48.000 

kus 8,000 

m 30,000 

m 48,000 

kus 8,000 

t 0,865 

t 0,865 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

125,00 

106,00 

33,60 

53,10 

53,10 

157,00 

2 020,00 

-1 900,00 

Cena celkem [CZKJ 

14 608,40 

14 608,40 

14 608,40 

3 750,00 

5 088,00 

268,80 

1 593,00 

2 548,80 

1 256,00 

1 747,30 

-1 643,50 

, 

I 
' 

,c 

I . 
. 

-












	Zlínstav_ZL 3_dílo_2162995004_RS.pdf
	KL - ZL 05

	Zlínstav_ZL 4_dílo_2162995004_RS.pdf
	KL - ZL 06




